 sales@hemsltd.com   |   www.hemsltd.com   |   +44 23 80 987182 1
Не дайте своїм землерийним
машинам
БЕЗПЕЧНЕ зняття й установка
гусеничних штифтів, головних
штифтів, втулок і головних втулок
ЗУПИНИТИСЬ
Лінійка

•
 office.enerprof@gmail.com  |   www.enerprof.com.ua   |   +38(044)2277753
HEMS LTD 3
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
Універсальний
набір
інструментів
(включено в
поставку)
HEPP-30 M 30 200 650 45 Ручний насос
3 Набори
насадок
Діаметр від 19,3
мм до 36,2 мм
HEPP-30 E 30 200 650 45 Електричний
насос
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
Універсальний
набір
інструментів
(включено в
поставку)
HEPP-50 M 50 250 650 83.5 Ручний насос
HEPP-50 E 50 250 650 83.5
Мін. діаметр
(мм)
Макс. діаметр

мм до 36,4 мм
 office.enerprof@gmail.com   |   www.enerprof.com.ua   |   +38(044)2277753
HEMS LTD 4
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
Універсальний
набір
інструментів
(включено в
поставку)
HEPP-100 M 100 350 650 205 Ручний насос
HEPP-100 E 100 350 650 205
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
HEPP-150 M 150 350 650 375 Ручний насос
HEPP-150 E 150 350 650 375
Мін. діаметр
(мм)
Макс. діаметр

 office.enerprof@gmail.com   |   www.enerprof.com.ua   |   +38(044)2277753
HEMS LTD 5
HEPP-200T
РУЧНИЙ/ЕЛЕКТРИЧНИЙ
HEPP-230T
РУЧНИЙ/ЕЛЕКТРИЧНИЙ
HEPP-300T
РУЧНИЙ/ЕЛЕКТРИЧНИЙ
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
HEPP-200 M 200 350 650 630 Ручний насос
HEPP-200 E 200 350 650 630
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
HEPP-230 M 230 350 650 680 Ручний насос
HEPP-230 E 230 350 650 680
Номер моделі   Ємність (тонн)    Хід (мм)
Робочий
тиск
(кг/см2)
Приблизна
вага (кг)
Тип роботи
HEPP-300 M 300 600 700 1420 Ручний насос
HEPP-300 E 300 600 700 1420
Електричний
насос (насос із
подвійним

= 122 мм
Типи живлення: 12вольт. 110 / 220вольт x 1ч. 220 / 400вольт x 3ч.
В наявності є фанеровані цільні розміри і спеціальні форми.
HCM-32  ШЛАНГОЗЧІПЛЮВАЛЬНІ МАШИНИ
Серія HEMS HCM-32 дуже схожа на серію HCM-20 завдяки своїй компактній
і в той же час потужній конструкції. Ключова відмінність полягає в тому, що
вона володіє більш широкими можливостями  обтиснення для більш
широкого спектру застосувань! HCM-32 пропонує багатоспіральний шланг
в зборі від DN 4 до DN50 типу.
Ця машина пропонується в пересувних і настільних виконаннях і
поставляється в 9 стандартних розмірах. Є також опція більшої кількості
розмірів, що поставляються окремо.  Для отримання повної інформації і
специфікацій, будь ласка, відвідайте наш сайт  www.hemsltd.com
Технічні характеристики:
Код Діапазон Довжина (мм)
HCA-32-16 16 – 19 55
HCA-32-19 19 – 23 55
HCA-32-23 23 – 26 55
HCA-32-29 29 – 34 88
HCA-32-39 39 – 45 88
HCA-32-45 45 – 51 88
HCA-32-51 51 – 57 88
HCA-32-57 57 – 63 88
HCA-32-68 68 – 74 88
HCA-32-14 14 – 16 55
HCA-32-26 26 – 30 55
HCA-32-34 34 – 39 88
HCA-32-63 63 – 68 88
HCA-32-74 74 – 77 88
HCA-32-77 77 – 83 88
НАБІР СТАНДАРТНИХ НАСАДОК
НАБІР ДОДАТКОВИХ НАСАДОК
office.enerprof@gmail.com www.enerprof.com.ua +38(044)2277753
HEMS LTD sales@hemsltd.com   |   www.hemsltd.com   |   +44 23 80 987182 4